
Stand: 28.08.2023 / 10:34:22

Ergebnisübersicht: Löwenstedt [272335002] 26.08.2023 - 27.08.2023

1 Dressurreiterprüfung Kl.A LK 5 + 6 Aufg. RA 2/2

Steuerberater MEF & Partner Niebüll u.

Kock Landtechnik Löwenstedt

Ehrenpreis: Hof Eibens Behrendorf

1. Martina Piefkowski (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hope 61188 7.60P

2. Annika Laß (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Catch Me If You Can 5974 7.40P

3. Karen Christiansen (RFV Stadum e.V) Camiro 4940 7.20P

4. Kendra Agge (RSG Hohe Geest e.V.) Kara Bella199 7.10P

5. Saskia Witt (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Caprera 649 7.00P

6. Fiona Teichert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Feine Deern I149 6.80P

7. Janne Sophie Heuer (RFV Rund um den Stollberg) Santorina 5305 6.70P

8. Marieke Metzger (RFV Großenwiehe e.V.) Little Niklas234 6.60P

9. Johanna Krause (Ostermooringer RFV e.V.) Cheyenne 116185 6.50P

9. Lana Carolin Gummelt (Ostermooringer RFV e.V.) Magic's Cosmo ST250 6.50P

11. Heyka Kasper (RFV Großenwiehe e.V.) Allegro 4484 6.40

11. Kim Lica Hensen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Dana 437115 6.40

11. Anna Maria Meyer (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Haya von Kielslück179 6.40

14. Laura Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Clarissa 18797 6.30

14. Janna Milena Schröder (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Herr Sando183 6.30

16. Marie-Sophie Welsch (PSV Wiesenhof e.V) Quattro 59295 6.20

17. Stefanie Neumann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Spörckens petit Sophie317 6.10

18. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Anthony 1199 5.90

18. Jule Burau (RSG Hohe Geest e.V.) La vie est belle 13215 5.90

20. Sina Carstensen (Westangler RV Mühlenbrück e.V.) Ebro de Biau140 5.80

20. Caroline Hansen (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Vitor Valé336 5.80

22. Jana Hannemann (RSG Hohe Geest e.V.) Anthony 1068 5.50

23. Laura Claussen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) A Princess 32 5.30

24. Bente Jandt (RFV Schloß Röhrsdorf e.V.) Babarina 512 5.00

2 Dressurprüfung Kl.A* LK 5 + 6 Aufg. A 6 /2

Lohnunternehmen KAPE Sillerup u.

Reitsport und Anhänger Feddersen GbR Struckum

Ehrenpreise: Flensburger Reitsportausrüster Duus e.K. u.

Team Baucenter GmbH & Co. KG Wanderup

1. Martina Piefkowski (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hope 61188 7.60P

2. Laura Claussen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) A Princess 32 7.30P

3. Thyra Mylene Jendrichsen (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Waikiki Starlet339 7.20P

4. Kim Lica Hensen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Dana 437115 7.10P

5. Heyka Kasper (RFV Großenwiehe e.V.) Allegro 4484 7.00P

5. Ida Nanke Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Mausi ZBK256 7.00P

7. Saskia Witt (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Caprera 649 6.90P

8. Karen Christiansen (RFV Stadum e.V) Camiro 4940 6.80P

8. Eylin Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Limbo 162229 6.80P

10. Annika Laß (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Catch Me If You Can 5974 6.70

10. Lana Carolin Gummelt (Ostermooringer RFV e.V.) Magic's Cosmo ST250 6.70

12. Stefanie Neumann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Spörckens petit Sophie317 6.60

13. Jana Hannemann (RSG Hohe Geest e.V.) Anthony 1068 6.50

13. Laura Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Clarissa 18797 6.50

15. Sophie Lander Frisk (PSG Süderlügum e.V) Zabell 4344 6.40

16. Sina Carstensen (Westangler RV Mühlenbrück e.V.) Ebro de Biau140 6.30

17. Ulrike Tams (RV Eggebek) Fehkamps Marjorie148 5.90

18. Fiona Teichert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Feine Deern I149 5.80

19. Johanna Krause (Ostermooringer RFV e.V.) Cheyenne 116185 5.70

20. Nina Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Hermes 143182 5.60

21. Kendra Agge (RSG Hohe Geest e.V.) Kara Bella199 5.50

22. Julia Gröling (Ostermooringer RFV e.V.) Cappeloup47 5.00

22. Marieke Metzger (RFV Großenwiehe e.V.) Little Niklas234 5.00

24. Marnie Lucia Thiel (RFV Stadum e.V) Blue Amber 328 4.50

24. Jule Burau (RSG Hohe Geest e.V.) La vie est belle 13215 4.50

3 Dressurprüfung Kl.A** LK 3 - 5 Aufg. A 9/2

Küchen Christian GmbH & Co. KG Arlewatt u.

Tischlerei Hansen GmbH Viöl

Ehrenpreis: IHL Lohnbetrieb Drelsdorf

1. Emma Marija Berg (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Waikiki Starlet339 7.60P

2. Celine Glass (RSG Volkerswurth eV) Danino 6118 7.40P

3. Martina Piefkowski (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hope 61188 7.20P

4. Stefanie Neumann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Spörckens petit Sophie317 7.10P

5. Ida Nanke Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Mausi ZBK256 7.00P
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6. Haidy Koch (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Fürst Wiemark169 6.90

7. Saskia Witt (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Caprera 649 6.80

8. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Cleopatra 267100 6.70

9. Swantje Paasch (Ostermooringer RFV e.V.) Biene 50424 6.60

9. Annika Born (RFV Großenwiehe e.V.) Scoubidou 14306 6.60

11. Laura Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Clarissa 18797 6.50

11. Finja Huth (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Nanouk 21268 6.50

11. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweet Simply Fine325 6.50

14. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Canito 344 6.30

15. Karen Vollmert (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Wilander 30342 6.00

4 Dressurreiterprüfung Kl.L* LK 3 - 5 Aufg. RL 2

ecodots GmbH Bredstedt u.

 Fahrrad Beck Jörl

Ehrenpreis: IHL Lohnbetrieb Drelsdorf

1. Seri Rauschenbach (RFV Großenwiehe e.V.) Camino Royal39 8.20P

2. Swantje Paasch (Ostermooringer RFV e.V.) Biene 50424 7.50P

3. Emma Marija Berg (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Waikiki Starlet339 7.00P

4. Annika Laß (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Catch Me If You Can 5974 6.80P

5. Martina Piefkowski (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hope 61188 6.50P

5. Lotta Brunk (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Cranford393 6.50P

7. Haidy Koch (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Fürst Wiemark169 6.40P

7. Carlotta Engelhardt (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Schabernack 31402 6.40P

9. Celine Glass (RSG Volkerswurth eV) Danino 6118 6.30

9. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweet Simply Fine325 6.30

11. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Canito 344 6.20

12. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Cleopatra 267100 6.10

13. Annika Born (RFV Großenwiehe e.V.) Scoubidou 14306 6.00

14. Finja Huth (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Nanouk 21268 5.90

15. Saskia Witt (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Caprera 649 5.80

15. Christina Schultz (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Rubinsteins Rico304 5.80

17. Katharina Buelter (RFV Stadum e.V) London Fever236 5.70

18. Laura Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Clarissa 18797 5.60

18. Jenin Baudewig (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Fierco154 5.60

20. Petra Lesch (RFV Großenwiehe e.V.) Felicia PG150 5.50

21. Nicole Magnussen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Limited-Edition230 4.80

21. Karen Vollmert (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Wilander 30342 4.80

5/1 Stilspringprüfung Kl.A*  Junioren

Hans Petersen Landtechnisches Lohnunternehmen Breklum u.

Gemeinschaftspraxis Dr. Krieger & Dr. Merkel Viöl

Ehrenpreis: Frahm Meldestellenservice Heide

1. Mirja Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Südwinds Poppy Brown320 8.10P

2. Hanna Edler (Ostermooringer RFV e.V.) Bambi 10814 8.00P

3. Jule Awen Christensen (RFV Großenwiehe e.V.) Mai-Girl251 7.90P

4. Jule Awen Christensen (RFV Großenwiehe e.V.) Cascaya 9766 7.80P

5. Thore Jakob Jacobsen (PSG Süderlügum e.V) Beyla23 7.70P

6. Lia-Sophie Hinrichsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Wunder 6343 7.60P

7. Jule-Marie Erichsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Diacorrado128 7.40P

8. Henrike Burau (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Lykkens Pamfilius247 7.30P

9. Runa Jensen (RFV Stadum e.V) Clippo 6101 7.20P

10. Janne Sophie Heuer (RFV Rund um den Stollberg) Santorina 5305 7.00P

11. Lisa Marleen Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Elvis P 4143 6.80

11. Ida Nanke Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Mausi ZBK256 6.80

11. Janna Milena Schröder (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Silvester 169308 6.80

14. Swantje Jensen (RFV Rund um den Stollberg) Casting 671 6.60

15. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Quiara 13299 6.50

16. Hannah Blamüser (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Bella 129918 6.30

17. Nane Hansen-Röhe (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Devil Dancer126 6.20

17. Joelina Jeßen (Westangler RV Mühlenbrück e.V.) Fryderic168 6.20

17. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Merida 23257 6.20

20. Jonna Anni Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Time to Wonder 3330 6.00

21. Lia-Sophie Hinrichsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Zafri345 5.80

22. Levke Büsen (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Cinnamon 2894 5.50

23. Larissa Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Pinot Karthago285 5.30

24. Ida Namanny (RFV Rund um den Stollberg) Bali G13 0.00

24. Larissa Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Chattanooga 3683 0.00

24. Isabell Lander Frisk (PSG Süderlügum e.V) Silas 250307 0.00

24. Runa Jensen (RFV Stadum e.V) Usa 12332 0.00

24. Milena Marie Schütt (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) La Luna 400424 0.00
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5/2 Stilspringprüfung Kl.A* Junge Reiter u. Reiter

Tierarztpraxis Dr. Klein Viöl u.

Dachdeckerei Maik Timmsen GmbH & Co. KG Haselund

Ehrenpreis: Land & Freizeit Struckum

1. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Earl's Cross139 8.20P

2. Ina Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Carat 13150 8.00P

3. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Kalle Cool 13197 7.20P

4. Daphne Anna Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Helsing 3181 7.10P

4. Juliane Hinz (RFV Großenwiehe e.V.) Luxury 6246 7.10P

6. Lian Hinrichs (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Calimero 75135 7.00P

6. Nina Lena Göres (Rantrumer RV e.V.) Summernight 3321 7.00P

8. Tomke Vollbehr (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Kavita VA204 6.90

9. Sina Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Fighting Capitol155 6.80

9. Fee-Lena Oertel (RSG Harrislee e.V) Pintados Color de Luxe286 6.80

11. Jana Borcherding (RFV Stadum e.V) Kali N196 6.50

12. Morleen Eckert (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Corty 5106 6.30

13. Svea Christiansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Levita 31227 6.10

14. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Anthony 1199 6.00

14. Mareike Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Camillo 23038 6.00

16. Gönna Paulsen (RFV Rund um den Stollberg) Can do it VA41 5.90

17. Anna-Lena Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Diégo Armando132 0.00

17. Antonia Saar (Schubyer RV) Khara206 0.00

17. Nina Lena Göres (Rantrumer RV e.V.) Landana 20219 0.00

6 Stilspringprüfung Kl.A** LK 4 - 6

Sven-Henrik Hansen Montagebau Drelsdorf u.

Gußasphalt Maeske Löwenstedt

Ehrenpreis: Sven-Hendrik Hansen Montagebau

1. Felina Marxen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Carl-Heinz 455 8.20P

2. Runa Jensen (RFV Stadum e.V) Usa 12332 7.80P

3. Antonia Saar (Schubyer RV) Khara206 7.60P

4. Jule Awen Christensen (RFV Großenwiehe e.V.) Cascaya 9766 7.50P

5. Jule Awen Christensen (RFV Großenwiehe e.V.) Mai-Girl251 7.40P

6. Janne Sophie Heuer (RFV Rund um den Stollberg) Santorina 5305 7.30P

7. Isabell Lander Frisk (PSG Süderlügum e.V) Can Jump 442 7.20P

8. Femke Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Carrero 359 7.10P

8. Runa Jensen (RFV Stadum e.V) Clippo 6101 7.10P

10. Isabell Lander Frisk (PSG Süderlügum e.V) Caspar 26370 7.00P

10. Larissa Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Chattanooga 3683 7.00P

10. Mirja Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Südwinds Poppy Brown320 7.00P

13. Laney Spiko (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Blockbuster XL27 6.90

13. Sina Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Fighting Capitol155 6.90

15. Fee-Isabell Matzen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Bella Donna 12119 6.80

15. Sina Daniel (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Celeste 5877 6.80

15. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Quiara 13299 6.80

18. Hans-Werner Christiansen (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Dinka C134 6.60

19. Janine Münch (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Carstenson61 6.40

20. Ebba Persson (RFV Großenwiehe e.V.) My Choice DKG266 6.30

21. Hanna Edler (Ostermooringer RFV e.V.) Bambi 10814 6.00

22. Ebba Persson (RFV Großenwiehe e.V.) Midoco DKG259 5.50

23. Lian Hinrichs (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Calimero 75135 0.00

23. Morleen Eckert (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Corty 5106 0.00

23. Justine Sophie Villain (PSV Königshof Schuby e.V.) Königshofs Galadriel213 0.00

23. Ida Nanke Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Mausi ZBK256 0.00

23. Wienke Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Painted Blue278 0.00

7 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** LK 3 - 5

De Viöler Schmitt u.

Lorenzen Edelstahlbau GmbH Löwenstedt

Ehrenpreis: Kuschel Versicherung Hardebek

1. Emilia Hinz (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Kanita 4198 0.00 / 64.36P

2. Fee-Isabell Matzen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Bella Donna 12119 0.00 / 69.21P

3. Maya Petersen (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Eravel144 0.00 / 71.48P

4. Larissa Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Chattanooga 3683 0.00 / 77.55P

5. Sina Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lamiro 65217 0.00 / 80.52P

6. Wienke Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Painted Blue278 1.00 / 86.49P

7. Sarah-Kristin Greggers (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Black Pearl 6726 4.00 / 70.21P

8. Hanna Edler (Ostermooringer RFV e.V.) Bambi 10814 4.00 / 76.00P

9. Laney Spiko (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Blockbuster XL27 4.00 / 78.09

10. Lara Christin Zahn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) A kind of magic KI1 4.00 / 79.96
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11. Leonie Maart (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Clarito399 4.00 / 81.88

12. Ebba Persson (RFV Großenwiehe e.V.) My Choice DKG266 4.00 / 97.02

13. Ebba Persson (RFV Großenwiehe e.V.) Midoco DKG259 4.00 / 99.24

14. Justine Sophie Villain (PSV Königshof Schuby e.V.) Königshofs Galadriel213 7.00 / 92.02

15. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Loona 49237 7.00 / 92.74

16. Mirja Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Südwinds Poppy Brown320 7.00 / 94.21

17. Felina Marxen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Carl-Heinz 455 9.00 / 103.01

18. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Quiara 13299 12.00 / 99.26

19. Beeke Nagel (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Quintano 71301 13.00 / 102.92

20. Hans-Werner Christiansen (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Dinka C134 14.00 / 104.85

8 Stilspringprüfung Kl.L LK 1 - 5

Thore Feddersen Immobilienmanagement GmbH u.

Lebensmittel Nah & Frisch Wanderup

Ehrenpreis: Reitsport Beilfuß Husum

1. Sina Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lamiro 65217 8.10P

2. Marie Lynn König (PSG Flensburg-Land e.V.) Hotline 9189 8.00P

2. Carina Petersen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Looping Louie 5238 8.00P

4. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Lovely Lotti241 7.90P

5. Emilia Hinz (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Flygon164 7.70P

6. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Diarado's Puppe130 7.60P

7. Judith Sell (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Chica Bonita 1287 7.50P

8. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Lovely Lillith240 7.40P

9. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cristy 3109 7.30

10. Malin Eichmeier (PSG Flensburg-Land e.V.) Bokibado Blu29 7.20

11. Bente Dahl (RC Damp e.V.) Chippendale 2988 6.90

12. Emilia Hinz (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Little Letizia K233 6.80

13. Jule-Marie Erichsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Diacorrado128 6.70

14. Kyra Sachau (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cashflow 1668 6.50

15. Jule Awen Christensen (RFV Großenwiehe e.V.) Mai-Girl251 6.00

16. Ina Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Carat 13150 5.50

16. Berit Sachwitz (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Luigi 294244 5.50

18. Jule Awen Christensen (RFV Großenwiehe e.V.) Cascaya 9766 5.30

19. Annika Marquardsen (RFV Großenwiehe e.V.) Carentano 651 5.10

20. Lisa Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cameo 1537 0.00

20. Tomke Vollbehr (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Kavita VA204 0.00

9 Springprüfung Kl.L LK 1 - 5

Amt Viöl

+ Familie Labjuhn

Ehrenpreis: Ingenieurbüro Labjuhn

1. Kyra Sachau (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Flora 555160 0.00 / 69.19P

2. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Holly J186 0.00 / 69.27P

3. Sina Hinrichs (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Cookie BM423 0.00 / 69.51P

4. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31167 0.00 / 71.01P

5. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Leona 75226 0.00 / 71.94P

6. Kyra-Celine Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) Tequila Sunrise 71328 0.00 / 72.76P

7. Stella Betka Geertz (PSG Süderlügum e.V) Curtis 74111 0.00 / 72.88P

8. Jona Helene Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Havana He Las420 0.00 / 74.32P

9. Jona Helene Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Kamina 9421 0.00 / 76.57P

10. Lara Christin Zahn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) A kind of magic KI1 0.00 / 78.91

11. Tom Andresen (RSG Süderhof e.V) Hiskana185 4.00 / 65.01

12. Lia-Marieke Rackow (RTC Ditmarsia e.V.) Chambertin's Charlie79 4.00 / 70.14

13. Berit Nissen (Schubyer RV) Cosmic Girl 10107 4.00 / 71.34

14. Maya Petersen (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Eravel144 4.00 / 72.80

15. Malin Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Vroni S419 4.00 / 75.86

16. Kyra Sachau (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cashflow 1668 4.00 / 81.56

17. Leni Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Lord Jumpleroy396 6.00 / 90.89

18. Emilia Hinz (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Kanita 4198 8.00 / 66.82

19. Sarah-Kristin Greggers (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Black Pearl 6726 8.00 / 76.90

20. Sina Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lamiro 65217 11.00 / 92.34

21. Ann-Sophie Günther (RFV TG Ekhof e.V) Mister Monk 2263 11.00 / 93.18

22. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classic Girl 32415 12.00 / 79.93

23. Amelie Wallenhauer (PSG Süderlügum e.V) Catch It73 19.00 / 107.37

10 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L LK 1 - 5

Wattmanufactur GmbH & Co. KG Galmsbüll u.

Carstensen Stall & Melktechnik Olderup

Ehrenpreis: Reitsport Matzen Handewitt

1. Tom Andresen (RSG Süderhof e.V) Hiskana185 0.00 / 61.51P
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2. Hannah Luth (RFV Husbyharde e.V.) Hedda von Kielslück180 0.00 / 63.40P

3. Emilia Hinz (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Flygon164 0.00 / 68.11P

4. Judith Sell (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Chica Bonita 1287 0.00 / 70.29P

5. Berit Nissen (Schubyer RV) Cosmic Girl 10107 0.00 / 71.51P

6. Sina Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lamiro 65217 0.00 / 75.13

7. Marie Lynn König (PSG Flensburg-Land e.V.) Hotline 9189 4.00 / 68.35

8. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cristy 3109 4.00 / 72.31

9. Berit Nissen (Schubyer RV) Borys 430 8.00 / 71.34

10. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Diarado's Puppe130 8.00 / 79.07

11. Lisa Petersen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cameo 1537 12.00 / 72.08

11 Stilspringprfg.Kl.M* m.St. LK 1 - 4

Preis u. Ehrenpreis VR Bank Westküste eG  Husum

1. Amelie Wallenhauer (PSG Süderlügum e.V) Catch It73 *(7.70) 0.00 / 50.38P

2. Jona Helene Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Havana He Las420 *(7.30) 0.00 / 51.49P

3. Judith Sell (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Chica Bonita 1287 *(7.80) 0.00 / 55.42P

4. Stella Betka Geertz (PSG Süderlügum e.V) Curtis 74111 *(7.30) 0.00 / 56.53P

5. Hendrik Hansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Atreju W412 *(8.00) 4.00 / 48.51P

6. Jona Helene Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Kamina 9421 *(7.30) 4.00 / 75.88P

7. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Leona 75226 (7.20) 0.00 / 0.00P

7. Malin Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Vroni S419 (7.20) 0.00 / 0.00P

7. Sina Hinrichs (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Cookie BM423 (7.20) 0.00 / 0.00P

10. Emilia Hinz (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Flygon164 (7.10) 0.00 / 0.00

10. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Holly J186 (7.10) 0.00 / 0.00

10. Leni Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Lord Jumpleroy396 (7.10) 0.00 / 0.00

13. Berit Nissen (Schubyer RV) Cosmic Girl 10107 (7.00) 0.00 / 0.00

14. Lia-Marieke Rackow (RTC Ditmarsia e.V.) Chambertin's Charlie79 (6.90) 0.00 / 0.00

15. Hannah Luth (RFV Husbyharde e.V.) Hedda von Kielslück180 (6.60) 0.00 / 0.00

16. Ann-Sophie Günther (RFV TG Ekhof e.V) Mister Monk 2263 (6.30) 0.00 / 0.00

16. Kyra-Celine Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) Tequila Sunrise 71328 (6.30) 0.00 / 0.00

18. Kyra Sachau (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Flora 555160 (6.00) 0.00 / 0.00

19. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31167 (5.50) 0.00 / 0.00

20. Berit Nissen (Schubyer RV) Borys 430 0.00 / 0.00

20. Kyra Sachau (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cashflow 1668 0.00 / 0.00

12 Pflege- und Vorführ-Wettbewerb LK 7 + 0

Rechtsanwalt Andresen Husum u.

 Löwenstedter Baugeschäft GmbH

 Ehrenpreise: Reitsport Finnemann Flensburg

1. Margo Katlin Rieger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Leybuchts Sandy358 7.80P

2. Lotte Beek () Emilia's Hui Buh354 7.70P

3. Paula Schöttler (Westangler RV Mühlenbrück e.V.) Flocke355 7.20P

4. Gönna Lotta Jacobsen (RFV Stadum e.V) Fly376 7.00P

5. Kira Thiex () Sjoerd410 6.80

6. Rieke Christophersen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Alex347 6.60

7. Theda Heidemann (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Sir Lando 3310 6.50

8. Lilli Bach (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Fritz356 6.30

9. Jorre Bach (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Tarmino 254369 6.20

13/1 Pony-Führzügel-Wettbewerb LK 7 + 0, Jahrg. 2017 b. 2019

Nielsen Pferdeboxen & Weidehütten Tastrup u.

Baugeschäft Heiko Petersen GmbH Haselund

Ehrenpreise: IHR Kanzleihaus Viöl

1. Gretha Clausen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Casanova 58265 7.50P

2. Emilia Wagner () Mavericks Conrad362 7.20P

3. Mara Aileen Jacobsen (Ostermooringer RFV e.V.) Elise af black142 7.00P

4. Matilda Jürgensen (RV Husum-Schobüll e.V) Lucy 842242 6.80P

5. Lilli Bach (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Fritz356 6.50

5. Loreley Klinck () Mandy von der Hanar Au360 6.50

5. Lia Peters (Ostermooringer RFV e.V.) Paul365 6.50

5. Tara Hinrichsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Valerie373 6.50

5. Jonne Nommensen (RFV Stadum e.V) Pünktchen397 6.50

13/2 Pony-Führzügel-Wettbewerb LK 7 + 0 Jahrg. 2016 b. 2017

Lorenzen & Hansen Elektrotechnik Viöl u.

Raudzus & Söhne GmbH & Co. KG Husum

Ehrenpreise: Fliesenlegermeister Wolfgang Nissen Viöl

1. Geske Lorenzen (RFV Husbyharde e.V.) Petit Maracaibo282 7.80P

2. Gönna Lotta Jacobsen (RFV Stadum e.V) Fly376 7.20P
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Stand: 28.08.2023 / 10:34:22

Ergebnisübersicht: Löwenstedt [272335002] 26.08.2023 - 27.08.2023

3. Rieke Christophersen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Alex347 7.00P

4. Theda Heidemann (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Sir Lando 3310 6.80P

5. Klara Clausen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Casanova 58265 6.50P

5. Liv Torvi Berntien (Westangler RV Mühlenbrück e.V.) Ivingpon Ballet Love351 6.50P

5. Gyde Meta Pross (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Maja359 6.50P

5. Charlotte Schulte (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Timmy370 6.50P

13/3 Pony-Führzügel-Wettbewerb LK 7 + 0 Jahrg. 2012 b. 2015

Raumausstattung und Polsterhandwerk Erk-Tade Hansen Kolkerheide u.

thiesen +bremser ingenieurbüro für Bauwesen Husum

Ehrenpreise: Stübben Norddeutschland Hendrik Hansen Arlewatt

1. Lotte Beek () Emilia's Hui Buh354 7.60P

2. Margo Katlin Rieger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chico`Little Boy353 7.40P

3. Paula Schöttler (Westangler RV Mühlenbrück e.V.) Flocke355 7.20P

4. Thea Catharina Lorenzen (RFV Husbyharde e.V.) Petit Maracaibo282 7.00P

5. Jonna Friedrich (RFV Husbyharde e.V.) Hennessy357 6.70P

5. Lilian Carstensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Mary361 6.70P

5. Jorre Bach (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Tarmino 254369 6.70P

5. Mika Lian Bartelsen (PSG Hörup u.Umg.) Hanno409 6.70P

14/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp  LK 7 + 0 Jahrg. 2010 b. 2

Polsterwerkstatt Heidemann Löwenstedt u.

Landschlachterei Burmeister Viöl

Ehrenpreise: H.W. Dohle GmbH & Co. KG Haselund

1. Ines Carlotta Rieger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chico`Little Boy353 7.10P

2. Jonas Ahrendsen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Golden Girl 170174 7.00P

3. Marieke Thiesen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Kika 7209 6.80P

4. Leira-Anouque Knudsen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Smart Vision313 6.50P

5. Manar Said (RSG Süderhof e.V) Twyla371 6.40P

14/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp LK 7 + 0 Jahrg. 2011 b. 20

Thomsen Mineralölhandel GmbH Viöl u.

Schultz & Nissen GmbH

Ehrenpreise: Voss GmbH & Co. KG

1. Lilly Kübler (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Malin382 7.00P

2. Ella Jürgensen (RV Husum-Schobüll e.V) Lucy 842242 6.90P

3. Leni Ketelsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Polly 499290 6.80P

4. Meena Reimer (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Monday413 6.60P

5. Lasse Glienke (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Duplo378 6.50P

14/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp LK 7 + 0 Jahrg. 2014 b. 20

Carstensen Landtechnik GmbH & Co. KG Haselund u.

Hotel u. Restaurant Ulmenhof Bredstedt

Ehrenpreis: HBK Dethleffsen GmbH Bredstedt

1. Luisa Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Revel Cassius379 7.30P

2. Lale Lauscher (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Special Cherubim in Love395 7.10P

3. Lina Glienke (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Balu377 7.00P

4. Emma-Lou Jacobsen (Ostermooringer RFV e.V.) Susie385 6.90P

5. Martha Zimmer (RG Augustenhof e.V) Silber417 6.60P

6. Liesel Hammon (PSG Flensburg-Land e.V.) Curly 88110 6.50P

6. Mila Joleen Hickl (RFV Rund um den Stollberg) Arielle350 6.50P

6. Elena Grau Matos (RV Waabs-Langholz e.V.) High Flown`s Romantic Popcorn380 6.50P

6. Beeke Paulsen (RFV Mildstedt u.U.) Zara414 6.50P

15 Dressurreiter-Wettbewerb LK 6 - 0 Aufg. RE 1/2

Kogi´s Möbelhaus Langenhorn u.

Lohnunternehmen Pay-Oke Jensen Joldelund

Ehrenpreis:

Bahnsen Reh Handel & Dienstleistungen e.K. Reußenköge

1. Luisa Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Revel Cassius379 8.50P

2. Ida Karlotta Rehmke (RSG Hohe Geest e.V.) Vestervangs Daylight387 8.00P

3. Lisa Sophie Koch (RFV Husbyharde e.V.) Sissi 893311 7.50P

4. Ida Karlotta Rehmke (RSG Hohe Geest e.V.) Scoubidou 14306 7.40P

5. Laura Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) For Dancing 3166 7.30P

6. Leni Ketelsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Casanova 58265 7.20P

7. Laura Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Minnie mouse 7261 7.10P

8. Amelie Köster () Olivia364 6.80P
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9. Charlotte Luise Carstensen (PSG Jägerkrug) Tarabas 20327 6.60P

9. Rebecca Boldt (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Maya 405384 6.60P

11. Lilly Kübler (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Malin382 6.50

12. Meena Reimer (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Monday413 6.40

13. Levke Büsen (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Superius T323 6.30

13. Jenna Johannsen (RV Eggebek) Night Whisper416 6.30

15. Iska Merle Schäfer (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Brasilia 2231 6.20

15. Monja Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Smart Vision313 6.20

15. Leonie Paulsen (RSZ Schleswig e.V.) Hispanico SH408 6.20

18. Maira Johanna Puschmann (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Alma 1265 6.10

19. Jonas Ahrendsen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Golden Girl 170174 6.00

19. Mila Joleen Hickl (RFV Rund um den Stollberg) Arielle350 6.00

19. Mette Ahnsel (RFV Husbyharde e.V.) Petit Olivia366 6.00

22. Manar Said (RSG Süderhof e.V) Twyla371 5.70

23. Mailin Petermann (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Fiola Fantastic157 5.60

24. Lilly Kübler (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Panama381 5.40

16 Dressur-Wettbewerb LK 6 - 0  Aufg. E 7/2

HEIWE Heizung Sanitär GmbH u.

 IMP Lohnunternehmen GmbH & Co. KG Sollwitt

Ehrenpreise: Reitsport Finnemann Flensburg u.

Jessens Landhandel Sillerup

1. Laura Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) For Dancing 3166 8.00P

2. Stina Thimsen (RFV Husbyharde e.V.) Cantana 2845 7.90P

3. Sophie Lander Frisk (PSG Süderlügum e.V) Zabell 4344 7.80P

4. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mona Lisa 467264 7.70P

5. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Donegreagh Avoca137 7.60P

6. Laura Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Arielle375 7.40P

7. Ida Karlotta Rehmke (RSG Hohe Geest e.V.) Vestervangs Daylight387 7.30P

8. Anna Maria Meyer (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Haya von Kielslück179 7.20P

9. Nina Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Hermes 143182 6.80P

10. Laura Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Minnie mouse 7261 6.70

11. Elina Margarethe Christiansen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Monaco 116265 6.60

12. Janna Milena Schröder (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Herr Sando183 6.50

13. Maira Johanna Puschmann (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Alma 1265 6.40

13. Monja Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Smart Vision313 6.40

13. Jana-Christin Tuleweit (RFV Eiderstedt e.V.) Top Hat Cap331 6.40

16. Hanna Edler (Ostermooringer RFV e.V.) Casanova 58265 6.30

16. Isabel Hagge (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kelly Sofia205 6.30

16. Ida Karlotta Rehmke (RSG Hohe Geest e.V.) Scoubidou 14306 6.30

16. Katharina Lorenz (RTC Ditmarsia e.V.) Charly Star352 6.30

20. Siska-Marie Woelfert (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Principessa 27291 6.20

21. Rieke Hensen (RFV Großenwiehe e.V.) Hete 3184 6.10

22. Ricarda Doose (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Anneliese 267 6.00

23. Julia Gröling (Ostermooringer RFV e.V.) Cappeloup47 5.60

24. Jasmin Kay (RFV Großenwiehe e.V.) Gitano Tesoro172 5.40

25. Merle Glienke (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Katniss 7203 5.20

26. Elisabeth Kramer (RV Osdorf u. Umg. e.V.) Jella411 4.80

17 Springreiter-Wettbewerb LK 7, 0

Brigitte Löffler Arlewatt u.

Einrichtungshaus Reimann GmbH Flensburg

Ehrenpreis: Schaumann Andreas Albersen Immenstedt

1. Laila Sophie Richter (RSG Hohe Geest e.V.) C´est la vie 4112 8.30P

2. Lilly Kübler (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Panama381 8.00P

3. Velvet Beck (RFV Großenwiehe e.V.) Merry Poppins 5400 7.90P

4. Laura Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Minnie mouse 7261 7.80P

5. Leni Marie Mauderer (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Untouchable Ulando405 7.50P

6. Jonas Ahrendsen (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Golden Girl 170174 7.40P

6. Laura Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Arielle375 7.40P

6. Ida Karlotta Rehmke (RSG Hohe Geest e.V.) Vestervangs Daylight387 7.40P

9. Charlotte Luise Carstensen (PSG Jägerkrug) Tarabas 20327 7.30

9. Luisa Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Revel Cassius379 7.30

11. Carlotta Krieger (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Phyllina388 7.00

12. Lilith Lauscher (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Special Cherubim in Love394 6.80

13. Leni Ketelsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Polly 499290 6.70

13. Ines Carlotta Rieger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chico`Little Boy353 6.70

13. Federica Krieger (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Ennistimon Bessie389 6.70

13. Veda Beck (RFV Großenwiehe e.V.) RUMOHR RACOON401 6.70

17. Amelie Köster () Olivia364 6.60

18. Maira Johanna Puschmann (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Alma 1265 6.50
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18. Marieke Thiesen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Kika 7209 6.50

18 Pony-Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)

Preis: Classic Tankstelle Feddersen e.K. Bredstedt u.

Lohunternehmen Nicolaus Heuer oHG Jörl

Ehrenpreis: Drelsdorfer Versicherung

1. Lilly Kübler (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Panama381 8.20P

2. Julie Sönksen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Nikita 480272 7.80P

3. Lilli Tiedemann (RuFV Kropp) Pinto 99288 7.70P

4. Joelina Jeßen (Westangler RV Mühlenbrück e.V.) Fryderic168 7.60P

5. Saskia Meyer (RSG Hohe Geest e.V.) Susi 1503324 7.40P

6. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Donegreagh Avoca137 7.20P

7. Runa Jensen (RFV Stadum e.V) Lindenhof's Dooly231 7.10P

8. Charlotte Luise Carstensen (PSG Jägerkrug) Tarabas 20327 7.00

9. Sophie Lander Frisk (PSG Süderlügum e.V) Zabell 4344 6.90

9. Ida Karlotta Rehmke (RSG Hohe Geest e.V.) Vestervangs Daylight387 6.90

11. Nane Hansen-Röhe (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Devil Dancer126 6.80

11. Laura Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Arielle375 6.80

13. Luisa Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Revel Cassius379 6.70

14. Monja Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Smart Vision313 6.50

15. Enna Edler (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Sternchen 295319 6.30

16. Laura Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Minnie mouse 7261 5.90

16. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mona Lisa 467264 5.90

18. Hanna Christiansen (Ostermooringer RFV e.V.) Vernando 11334 5.80

19. Sophie Lander Frisk (PSG Süderlügum e.V) Silas 250307 5.70

19 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) keine Ponys

Metallbau Arendt GmbH & Co. KG Pobüll u.

Itzehoer Versicherung Michael Heidemann Viöl

Ehrenpreis: Itzehoer Versicherung Michael Heidemann Viöl

1. Lia-Sophie Hinrichsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Wunder 6343 6.90P

2. Nina Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Little joe 380232 6.80P

3. Leni Marie Mauderer (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Untouchable Ulando405 6.70P

3. Milena Marie Schütt (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) La Luna 400424 6.70P

5. Ida Namanny (RFV Rund um den Stollberg) Bali G13 6.50P

5. Lina Sophie Scheel (PSV Breklingfeld) Charly 161481 6.50P

7. Fee-Lena Oertel (RSG Harrislee e.V) Pintados Color de Luxe286 6.30P

7. Jule Liv Andresen (RSG Süderhof e.V) Frau Mona Lisa425 6.30P

9. Hennie Margarete Carstensen (PSG Jägerkrug) Casandro 1664 6.20

10. Jana-Christin Tuleweit (RFV Eiderstedt e.V.) Top Hat Cap331 6.10

10. Elsa Rosalie Putbrese (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akteur 124406 6.10

12. Rieke Hensen (RFV Großenwiehe e.V.) Hete 3184 6.00

13. Celina Ohrt (RFV Rund um den Stollberg) Tex386 5.70

14. Lia-Sophie Hinrichsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Zafri345 4.80

15. Ricarda Doose (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Anneliese 267 0.00

15. Leyla Söhler (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Clärchen Bärchen96 0.00

15. Lani-Madeline Hertwig (RFV Großenwiehe e.V.) Quirano 2302 0.00

20 Mannschaftsdressur-Wettbewerb

Lorenzen-Nissen GmbH Behrendorf u.

Hansen TEL GmbH

Ehrenpreise: Voss GmbH & Co.KG Wester-Ohrstedt u.

Champ Pferdefutter Thomas Johannsen Havetoft

RC Löwenstedt 11. 15.30

Merle Glienke Katniss 7203 15.30P

Julie Sönksen Nikita 480272 15.30P

Monja Jensen Smart Vision313 15.30P

Lasse Glienke Duplo378 15.30P

RC Löwenstedt 22. 14.70

Maira Johanna Puschmann Alma 1265 14.70P

Leni Ketelsen Polly 499290 14.70P

Lina Glienke Balu377 14.70P

Meena Reimer Monday413 14.70P

West-Angler RV Mühlenbrück 23. 14.30

Sophie Baudis Anemone vom Treenetal349 14.30P

Zoe Lean Schröder Monsun N363 14.30P
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Lina Schumacher Sir Henry367 14.30P

Lilienthal; Maj Sofie (Westangler RV Mühlenbrück e.V.) Una372 14.30P

West-Angler RV Mühlenbrück 14. 13.80

Charlotte Luise Carstensen Tarabas 20327 13.80P

Mia Fine Becker Amina348 13.80P

Janina Schöttler Monsun N363 13.80P

Hennie Margarete Carstensen Carabas426 13.80P
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